Se hace constar que el señor CESAR ESTUARDO SOTO GONZALEZ' quien con
sus documentos personales se identifica plenamente, laboró en esta Empresa del 13 de
octubre del2008 al2l demaÍzo del2009.

El señor SOTO GONZALEZ, desempeñó el puesto de
salario mensual de Q. 1,810.00 (Jn mil ochocientos diez
bonificación Decreto 78-89 y sus reformas.

A solicitud del interesado se extiende la presente en el
indicados.

Auxiliar de Bodega con un
quetzales exactos), incluye

mismo lugar y fecha aniba

Atentamente,

sgH?lt¡ü$ A*--slllt$TRSTruS$ Tr:fi*lfs$, s' ff